®

Hedensted

Handicapkorsel

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal kerte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkearsel %

Keedekarsel %

Forgaeves ture %

2.347.000

744.000

2.347.000

582.000

8.400

349

176.804

38.822

176.804

48.500

743

10.154

825

238

88%

90%

37%

57%

2%

150.834

34.091

150.834

48.500

8.989

14

89%

95%

35%

58%

2%

215.457

46.733

215.457

48.500

10.514

14

85%

93%

34%

60%

2%

2023

190.859

42.891

190.859

48.500

9.700

16

86%

92%

35%

58%

2%

186.853

42.646

186.853

48.500

9.841

15

85%

93%

34%

62%

3%

212.790

45.852

212.790

48.500

642 757 608 636 730

10.404

713 867 723 722 856
235 285 314 294 291

14

85%

93%

34%

60%

2%

1.133.597

251.035

1.133.597

291.000

4.116

59.602

4.706

275

86%

93%

35%

59%

2%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

48%

34%

48%

50%

49%



mailto:pdf%40midttrafik.dk?subject=Bestilling%20af%20tilg%c3%a6ngeligt%20dokument&body=Afsend%20denne%20e-mail%20for%20at%20bestille%20en%20sk%c3%a6rml%c3%a6ser-%20og%20tastaturvenlig%20udgave%20af%20f%c3%b8lgende%20dokument%3a%0D%0A%0D%0AHEDENSTED_Juni.2023.0.pdf%0D%0A%0D%0AMed%20venlig%20hilsen%0D%0AMidttrafik

Flextur - alm

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

Antal karte ture

Antal kare kilometer

1.980.000

1.066.000

1.980.000

596.000

19.300

133

105.308

82.689

105.308

41.331

1.338

14.882

1.482

110

11

90%

98%

31%

62%

3%

87.236

75.448

87.236

37.006

1.198

13.097

1.385

104 133 135 128 124

11

90%

97%

32%

61%

3%

142.663

89.206

142.663

43.370

1.404

15.392

1.640

11

87%

97%

29%

64%

4%

128.051

80.293

128.051

38.118

1.234

13.507

1.428

11

89%

96%

31%

61%

3%

134.142

93.728

134.142

42.597

1.379

15.365

1.616

11

89%

96%

31%

62%

3%

124.309

88.136

124.309

41.393

1.340

14.528

1.560

11

88%

98%

31%

63%

2%

721.708

509.500

721.708

243.814,77

7.893

86.771

9.111

122

11

89%

97%

31%

62%

3%

36%

48%

36%

41%

41%




Flexbus - rute 220 . Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 208.000
Borgerens egenbetaling 15.000
Kommunens vognmandsbetaling 208.000
Administrationsomkstninger 36.000
Antal karte ture 1.160

Antal karte kilometer
Antal passagerer
ot [ Jemem [ ]
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 210
Gnm rejseleengde km
Rettidig afhenting %
Rettdig aflevering %
Samkarsel %
Keedekarsel %

Forgeeves ture %




Flexbus - rute 705

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgeeves ture %

215.000

9.000

215.000

42.000

41.076

0

41.076

8.402

4%

29.873

29.873

6.394

6%

57.662

57.662

9.452

6%

28.387

28.387

4.850

2%

36.343

36.343

6.363

1%

25.011

0 44 0 0 0

25.011

4.170

207 306 157 206 135

257 372 199 260 179
175 219 212 207 216

3%

218.353

44

218.353

39.631,87

Antal karte ture 1.350 272 1.283
Antal karte kilometer 2.369 1.647 2.446 1.265 1.694 1.135 10.556
Antal passagerer 331 1.598

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 190 182 201
Gnm rejseleengde km 9 8 8 8 8 8 8
Rettidig afhenting % 92% 90% 89% 90% 88% 89% 90%
Rettdig aflevering % - - - . - - _
Samkarsel % 63% 63% 58% 57% 54% 55% 59%
Kaedekgrsel % 32% 32% 33% 26% 35% 34% 32%

4%

102%

0%

102%

94%

95%




Flexbus - rute 106

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgeeves ture %

34.000

2.000

34.000

8.000

2.596

0

2.596

525

6%

2.703

2.703

0%

960

0
960

0%

1.654

1.654

0%

2.906

0 0 0

2.906

0%

970

128
970

494 154 247 402 216
16 5 8 13 7

16 5 8 13 7
200 223 238 254 169

14%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

11.789

128

11.789

2.038,74

Antal karte ture 250 17 66
Antal karte kilometer 176 176 55 88 143 66 704
Antal passagerer 17 66

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 168 184 210
Gnm rejseleengde km 10 11 11 11 11 9 11
Rettidig afhenting % 76% 100% 100% 75% 92% 86% 88%
Rettdig aflevering % - - - . - - _
Samkarsel % 59% 25% 20% 25% 46% 29% 38%
Kaedekgrsel % 35% 69% 60% 50% 31% 29% 45%

3%

35%

6%

35%

25%

26%




Plustur

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

423

141
423

93
3

47

3
172

16

100%

100%

0%

100%

0%

423

141

423

92,67

3

47

3

172

100%

100%

0%

100%

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

0%

0%

0%

0%

0%




Flexbus - rute D220

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

15.851

288

15.851

2.657

86 497
1.067 1.393 1.462 1.030 1.178 855 6.985
100 600

215 234

12 14 14 15 16 13 14
86% 84% 87% 94% 88% 86% 87%
38% 27% 44% 45% 47% 38% 39%
51% 55% 44% 33% 33% 50% 45%

9%

18.935

18.935

3.027

7%

20.545

20.545

3.151

6%

13.688

13.688

2.131

1%

18.320

18.320

2.348

1%

13.366

656 580 362 886 748

13.366

2.039

98 102 69 76 66

136 106 81 103 74
224 232 229 272 233

5%

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct

100.705

3.520

100.705

15.352,33

5%

0%

0%

0%

0%

0%




Antal kerte ture er et udtryk for, hvor mange ture, der er bestilt. En bestilling er én tur, uanset om turen bliver foretaget med andre i vognen (samkearsel). Er der tre i en vogn, er det lig tre
bestillinger, og dermed tre ture. Skal personerne ogsa retur, er det i alt seks ture.

budget for alle karselstyper i Flextrafik. | skemaerne er angivet de manedlige omkostninger, kommunens manedlige budget og forbruget af det arlige budget i procent.

Ved samkersel og kaedekarsel samt forgeeves karsel er der angivet, hvor mange ture, der er samkgrte og keedekarte, sammenholdt med det samlede antal ture. Hermed kan den procentuelle
andel af samkgrsel, keedekgrsel og forgeeves karsel opgeres.

- Samkearsel i % Andel af rejser, hvor der undervejs har veeret overlap af mindst to ture. Samkersel kan forega med andre karselstyper.

- Keedekgrsel i % Andel af ture, hvor vognen har kart mere end en enkelt tur, inden der returneres til hjemzone (garage). Kaedekgarsel kan forega i forbindelse med andre karselstyper.

- Forgaeves ture i % Andel af ture, der er kgrt forgeeves.
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